ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV Sơn Hà, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Chỉ thị của

Chủ tịch UBNDtỉnh “Về việc

tăng cường quản lý công tác

văn thư, lưu trữ trong quá

trình sắp xếp tổ chức bộ máy

của hệ thống chính trị theo

Kết luận số 127-KL/TW của

Bộ Chính trị trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi”

Kính gửi:

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 342/SNV-CCHCTN-VTLT

ngày 31/3/2025 về việc góp ý dự thảo Chỉ thị tăng cường quản lý công tác văn

thư, lưu trữ khi thực hiện Kết luận số 127-KL/TW  (sau đây viết tắt là dự thảo

Chỉ thị);

Trên cơ sở triển khai việc nghiên cứu1 và tổng hợp tham gia góp ý của các

cơ quan, đơn vị thuộc huyện; UBND huyện Sơn Hà thống nhất với dự thảo Chỉ

thị.

UBND huyện Sơn Hà kính báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH, NV.

 Q. CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

1 Công văn số 811/UBND-NV ngày 31/3/2025.

		2025-04-03T09:16:40+0700

		2025-04-03T09:16:40+0700

		2025-04-03T09:16:40+0700

		2025-04-03T09:17:47+0700